1

证券代码：605365         证券简称：立达信         公告编号：2022-041

立达信物联科技股份有限公司

关于公司部分募集资金被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经公司自查，立达信物联科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子

公司漳州立达信光电子科技有限公司（以下简称“漳州光电子”）募集资金账户

中的部分募集资金被冻结，合计冻结金额为 322.03 万元，占公司最近一期经审

计净资产的 0.11%，具体情况公告如下：

一、 部分募集资金被冻结的情况

2022 年 9 月 29 日，公司自查发现漳州立达信光电子科技有限公司中部分账

户被冻结。截至本公告披露日，公司部分募集资金被冻结情况如下：

开户主体 开户行 银行账号
被冻结的金额

（万元）

漳州光电子 招商银行 592903808910555 322.03

经公司初步核查发现，福建省厦门市同安区人民法院依据申请人厦门乐劲通

科技有限公司（以下简称“厦门乐劲通”）之申请作出〔2022〕闽 0212 民初 4841

号的《民事裁定书》，厦门乐劲通因与漳州光电子买卖合同纠纷一案向福建省厦

门市同安区人民法院提出财产保全申请，保全金额以人民币 322.03 万元为限。

上述资金被冻结系子公司合同纠纷，债权人向人民法院申请财产保全所致。

二、 本次部分募集资金被冻结对公司的影响

本次被冻结募集资金 322.03 万元，占公司最近一期经审计净资产的 0.11%，

涉及金额较小，不会对公司募集资金使用造成重大影响。所涉募集资金账户仅用

于募集资金的存放及支取，不属于公司主要经营账户，对公司生产经营不会造成

重大影响。

公司将采取相关有效措施，力争尽快处理该案件纠纷，并妥善解决被冻结的

2

部分募集资金事宜。公司将持续关注该事项的进展，并按照相关法律法规的要求

履行信息披露义务，依法采取措施保护公司的合法权益。敬请广大投资者谨慎决

策，注意防范投资风险。

特此公告。

立达信物联科技股份有限公司董事会

2022 年 10 月 1 日

	OLE_LINK112
	OLE_LINK113